AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
UPS POWERWALKER VI 1000 LCD
LINE-INTERACTIVE 1000VA/600W
2X220V (10120018)
152,99€
SKU: 72771
Kategorije: Električno napajanje, UPS
OPIS IZDELKA
PowerWalker VI 1000 ponuja zaščito in moč v majhnem in ekonomičnem paketu. UPS se lahko
samodejno zažene brez električnega napajanja. Dodatno UPS ponuja tudi RJ-11/RJ45 prenapetostno
zaščito in zeleno delovanje za varčevanje z energijo. Opremljen je z stabilizatorjem napetosti in bo
zagotavljal čist in stabilen električni tok v vaši pisarni ali domu.
Line-Interactive UPS ponuja zaščito in samodejno regulacijo napetosti (AVR). AVR uravnava napetost
na željeni nivo z nižanjem in zviševanjem in tako ponuja boljšo zaščito za občutljive elektronske
IT˙naprave. AVR funkcija prav tako pozitivno vpliva na življensko dobo baterije. Če nivo napetosti ni
nižji od 70% do 90%, ali višji od 110% do 125%, bo AVR˙napetost samodejno poravnal, če pa n
apetost pade pod mejo, se samodejno preklopi na baterijsko delovanje.˙Line- Interactive UPS˙ponuja
USB port za povezavo na operacijski sistem za spremljanje napetosti, napajanja in statusa baterije.
- pametni polnilec za krajši čas polnjenja
- vgrajen AVR
- simulirano sinusno valovanje
- samodejni ponovni zagon
- polnjenje ob izklopljenosti
- "hladen" zagon
- USB port
- RJ-11/RJ45 prenapetostna zaščita
- LCD zaslon za prikaz statusa
- priložena nadzorna program ska oprema
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
- polnjenje 4 ure za 90%
proizvajalčevi podatki (PDF)
Proizvajalčeva koda: 10120018
EAN koda: 4260074972771
energijski_razred: No
Tip:: Line-interactive UPS
Proizvajalec: POWERWALKER
Izhodna moč (VA):: 1000 VA
Izhodna moč W: 600 W
Izhodna napetost: 220 V
Izhodni priključki: 2x Schuko 2x IEC RJ11/RJ45 (vhod/izhod)
Vhodna napetost: 220V-240V
Tip baterije: 2x 12V / 7Ah
Tipična avtonomija pri 50% obremenitvi: 6,5 minut
Tipična avtonomija pri 100% obremenitvi: 0,5 minut
Komunikacijski port: 1x USB port
Dimenzije (VxŠxG):: 165x146x350 mm
Vrsta vgradnje:: Samostoječi - tower
Teža: 9 kg
Garancija: 12 mesecev